



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025

г. Оренбург

№ 135-п

О внесении изменений в постановления Правительства Оренбургской области от 13.05.2011 № 326-п, от 24.08.2012 № 702-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Правительства Оренбургской области:

а) от 13.05.2011 № 326-п «Об утверждении порядка предоставления (использования и возврата) из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) бюджетных кредитов» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 13.08.2015 № 602-п, от 15.03.2018 № 135-п, от 16.12.2020 № 1112-п, от 28.06.2022 № 668-п):

в наименовании, пункте 1 постановления слова «(городских округов)» заменить словами «(городских округов, муниципальных округов)»;

в наименовании, тексте приложения к постановлению, нумерационном заголовке приложения к порядку предоставления (использования и возврата) из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) бюджетных кредитов слова «(городской округ)» в соответствующих числе и падеже заменить словами «(городской округ, муниципальный округ)» в соответствующих числе и падеже;

б) от 24.08.2012 № 702-п «Об управлении государственным долгом Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 11.10.2013 № 826-п, от 03.10.2014 № 721-п, от 04.04.2016 № 235-п, от 28.09.2017 № 704-п, от 12.07.2018 № 434-п, от 07.09.2020 № 758-п, от 14.07.2022 № 751-п):

в приложении № 1 к постановлению:

в абзаце первом пункта 8.4 слова «муниципального района или городского округа» заменить словами «муниципального района, муниципального округа или городского округа»;

в пункте 8.10 слова «органам законодательной и исполнительной власти Оренбургской области» заменить словами «Законодательному Собранию Оренбургской области, исполнительным органам Оренбургской области»;

в абзаце четвертом пункта 9.1 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер